
 

 

 
Nyhetsskriv 

Se hva vi fant….. 
 
Uvitende om hva siste utgave av bladet 
Speideren bringer av artikler fra speider-Norge 
ble overraskelsen stor når side 29 ble åpnet….. 
men kan det være….. 
 
Jo da, bildet avslørte at her var det skrevet noen 
linjer om Kragerø speidergruppe. 
 
I forbindelse med sommerens landsleir er det 
ulike prosjekter som forskjellige speidergrupper i 
Norge kan ta del i. 1. Helle interesserte seg for 
”gjenvinning og sortering av søppel” og inviterte 
med seg vår speidergruppe når de skulle avlegge 
et besøk på Nilsbukjær søppeldeponi. 
 
Du kan lese bladet speideren på internett.  
Nr. 1 – 2009 finner du på denne adressen: 
http://www.speiding.no/dokument.php?dok=3687 
 
……og husk side 29 

NYTT FRA NORGES SPEIDERFORBUND 
 
Påmelding til landsleir 2009 har begynt 
Frist for påmelding til landsleiren 2009 er 30. mars. Fram til denne datoen kan gruppa fortløpende melde på speidere, 
rovere og ledere. Etter at påmeldingsfristen er gått ut vil samlefaktura sendes til alle grupper som har meldt seg på. 
Alle deltakere som er påmeldt innen fristen får tilsendt et leirmerke som det ikke er mulig å få på annen måte før leiren. 
Kragerø speidergruppe vil om kort tid sende ut mer informasjon og påmeldingsskjema for bindende påmelding! 
 
Alliance Apotek – en ny samarbeidsavtale er inngått 
Norges speiderforbund og Alliance Apotek – Boots har inngått en samarbeidsavtale med virkning fra 1. februar 2009. 
Avtalen gir medlemmer av Norges speiderforbund blant annet rabatt på kjøp i apotekkjedens utsalg. Mer informasjon 
om medlemsfordeler kommer snart på speiding.no, så følg med! 
Om du ønsker å benytte avtalen – nærmeste Alliance Apotek er på Volum-senteret i Sannidal. 
 
Registrer speidergruppa i Frivillighetsregisteret 
Grasrotandelen er en ny ordning der alle som spiller på Norsk Tippings spill kan velge seg et lokalt lag eller en lokal 
forening, og gi inntil 5 prosent av beløpet de spiller for til laget/foreningen. Ordningen innføres fra 1. mars 2009 med 
tilbakevirkende beregning av grasrotandeler fra 1. januar 2009. 
Kragerø speidergruppe har inne dokumenter for registrering (og etter en telefonsamtale i dag skulle det ikke være 
mange dager før registrering er foretatt). Hva du som tipper kan bidra med skal vi komme nærmere inn på i neste 
”Nyhetsskriv”. 
 
PÅ TAMPEN -  FRA GRUPPELEDER: 
Å sende ut et nyhetsskriv midt i en vinterferieuke er muligens ikke den beste, men jeg forsøker og håper stoffet er like 
aktuelt når ferieuken er over – og det vet jeg at det er! 
For lederne er det Fellesrådsmøte tirsdag 24. 02. kl. 1930 på Speiderhuset i Sannidal – dagsorden sendes ut på mail. 
For speidergruppens styre er det møte onsdag 25. 02. kl. 1930 på Speiderhuset i Studsdalen. 
Tidsfristen for søknader på kommunale midler er 01. 03. – gruppeleder sender søknader. 
         
Steinar Brogeland  (e-mail: steinar@brogeland.net) 

17.02.2009 
e-mail:  scout@start.no 


